[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 г.                                           № 254                                  с.Алексеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Алексеевского сельского

поселения № 255 от 30.12.2013 г «О
порядке ведения реестра

расходных обязательств

Алексеевского сельского поселения»
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения порядка ведения и формы представления реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения постановляю:

1. Приложение к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения № 255 от 30.12.2013 г. «Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Начальника службы экономики и финансов Алексеевского сельского поселения Е.В.Клименко

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                         Н.И.Лофиченко

Приложение 1 к
постановлению

Администрации Алексеевского
 сельского поселения

от 31.12.2015 г. № 254
ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Реестр расходных обязательств Алексеевского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Алексеевского сельского поселения и определения объема средств бюджета поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета поселения.

2. Служба экономики и финансов ежегодно составляет реестр расходных обязательств Алексеевского сельского поселения по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке предоставления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и в сроки, установленные постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Алексеевского сельского поселения и составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения.
3. Реестр расходных обязательств Алексеевского сельского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

Специалист 1 категории

по правовой и кадровой работе                                                        Н.А.Ходеева